Dicti duo promiserunt dicte Cristine (dg: X) LXIIII scuta Francie vel valorem ad purificationem proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 114v 15 vr 07-01-1379.

Henricus zvw Petrus zvw Everardus van Orthen verkocht aan Henricus een morgen land uit Duizend Morgen, ter plaatse gnd in die Slagen, tussen Johannes Kersmaker enerzijds en wijlen Bartholomeus zv Theodericus anderzijds, welke morgen wijlen hun vooroemde vader Petrus eertijds in cijns verkregen had van Johannes Canghieter voor 6 schelling aan de stad Den Bosch en voor een b-erfcijns van 20 schelling geld, en welke morgen aan hem gekomen was na overlijden van zijn vooroemde vader, belast met de cijns in de brief vermeld. Slechts aan medeпоorters van Den Bosch te vervreemden.

Henricus filius quondam Petri filii quondam Everardi de Orthen quoddam iuger terre de mille iugeribus etc situm in loco dicto (dg: di) in die Slagen inter hereditatem Johannis Kersmaker ex uno et hereditatem quondam Bartholomei filii Theoderici ex alio cum eius attinentiis quod iuger dictus quondam Petrus eius pater pro sex solidis monete oppido de Busco atque pro hereditario censu XX^{ti} solidorum monete erga Johannem Canghieter ad censum acquisiverat prout in litteris et quod sibi de morte dicti quondam sui patris successione hereditarie advolutum esse dicebat hereditarie vendidit Henrico .{afgescheurd} supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam sui patris deponere excepto censu in dictis litteris ?comprehensio et non alienabit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 114v 16 vr 07-01-1379.

Henricus Ghegel droeg over aan zijn dochters Katherina en Metta zijn vruchtgebruik in de helft van een huis en erf, in Den Bosch, achter het klooster van de Minderbroeders, naast het begijnhof, welk huis en erf zijn vader Henricus gnd Gegel verworven had van Sophia van Loen en haar zuster Aleidis, begijnen.

Henricus Ghegel usufructum etc quod habuit (dg: in medietate domus et aree in) in medietate domus et aree site in Busco retro claustrum fratrum minorum iuxta curiam beghinarum quam domum et aream Henricus dictus Gegel eius pater erga Sophiam de Loen et Aleidem eius (dg: u) sororem beghinas acquisiverat prout in

litteris legitime supportavit Katherine et Mette suis filiabus cum litteris promittens ratam servare. Testes Ghisbertus et Ws Arnoldi datum ut supra.

BP 1176 f 114v 17 za 15-12-1379.

Vooroemde Katherina en Metta, dv Henricus Ghegel, verkochten aan Willelmus Jans soen van Helmont vooroemde helft van het huis en erf, te weten de helft richting de Vughterstraat.

Dicte Katherina et Metta cum tutore dictam medietatem dicte domus et aree scilicet illam medietatem que sita est versus vicum Vuchtensem et que medietas nunc ad se spectat ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo Jans soen de Helmont supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore [?]ratam et obligationem ex parte [earum] deponere. Testes Willelmus et Ws datum sabbato post octavam epyphanie.

BP 1176 f 114v 18 tza 15-12-1379.

Een onleesbare regel.